тш
VVV'jl

mm
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Принять предложение администрации Володарского муниципального
НароднойДонецкой Республики обществаокруга

с ограниченной ответственностью «КРЕМЕНЕВСКИЙ ЩЕБНЕВЫЙ ЗАВОД»
о предоставлении указанному юридическому лицу в аренду без проведения
торгов земельного участка площадью 302 727+/-591 м2, кадастровый номер
93:06:0060401:584,

и

расположенного по адресу: Российская Федерация,
Донецкая Народная Республика, муниципальный округ Володарский,
село Кременевка, находящегося в муниципальной собственности,
для реализации масштабного инвестиционного проекта «Создание нового
предприятия по добыче строительного камня и переработке его на щебень».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

<Г\\чо//*8 Т /Глава
Донецкой Народной Республики

72ДЛЯ\1 =г1 !, ш Д.В. ПушилинСП

^ 1ДОКУМЕНТОВ ЗГ /
Л /

*Л Л А В Ъ
16 декабря 2025 года

482